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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AISCOAR

  2 A+NRSKAE CROISA H 4   22

  3 ANR+NOAI SAKÉ (1) G 7   50   72

  4 RTYOX?E ARÇONNAI (2)  4F   70  142

  5 R+WHEOEV (S)EXTOY (3) N 1   97  239

  6 HRW+AESU OVÉE F 9   40  279

  7 AHRU+IJ B ÉWÉS (4) 11D   40  319

  8 H+EBLELA J ABIRUS (5)  1H   48  367

  9 BEHLL+UM AXE  3M   28  395

 10 -RONUELM BEUH (6) 12A   34  429

 11 -FENPIDA REMOULAS  8A   38  467

 12 FP+QRIOS DÉBINA (7) A10   27  494

 13 IQ+ESSIE PROFS  7J   38  532

 14 EIQ+LRAI VESSIE 10F   20  552

 15 ILQ+DUAF RÉAI (8)  2G   23  575

 16 D+LZNMIC QUALIF (9)  3A   37  612

 17 DLM+EMEU ZINC L10   49  661

 18 EEM+VLUT MULUD (10) B 2   22  683

 19 ETU+DETL VÉLUM (11) E 5   32  715

 20 DEELT+TN FAUT F 3   18  733

 21 DL+TETGH ENTITÉ (12) 11I   20  753

 22 -TPN?TGL HÉ 10N   26  779

TA(R)PON (13) L 3   21  800
 

  1: SAKÉ n.m. Boisson alcoolisée japonaise.
 

  2: ARÇONNER v. 10. Courber (un rameau de vigne) pour le faire fructifier.
 

  3: SEXTOY [-toy] n.m. Accessoire destiné au plaisir sexuel.
 

  4: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  5: JABIRU n.m. Oiseau échassier.
 

  6: BEUH n.f. voir à  beu.
 

      BEU, S n.f. (= beuh) Fam. Cannabis séché.
 

  7: DÉBINER v. 10. Fam. Dénigrer. - Se débiner : s'enfuir.
 

  8: RÉER v. (p.p.inv.) 16. voir à  raire.
 

      RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.
 

  9: QUALIF n.f. Sp., Fam. Qualification.
 

10: MULUD [mouloud] n.m. voir à  Mouloud.
 

      MOULOUD n.m. (= Mulud) Fête anniversaire de la naissance de Mahomet, chez les musulmans.
 

11: VÉLUM n.m. Grand voile servant de plafond ou de protection contre la lumière.
 

12: ENTITÉ n.f. Chose considérée comme un tout.
 

13: TARPON n.m. Grand poisson des côtes de Floride.


